
ZARZĄDZENIE NR 118/2011 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej gminnych sieci wodociągowych
i kanalizacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, na okres 3 miesięcy, 
sieci wodociągowe i kanalizacyjne stanowiące własność Gminy Stryków wymienione 
w załączniku do niniejszego zarządzenia z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie.

§ 2. Ustala się miesięczny czynsz za dzierżawę sieci w wysokości netto 3,00zł za 1 kilometr 
bieżący.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U ]
Miasta- ków

Andrzej fi  r kowski

I N S P E
d/s go

Iren

T O R
gruntami

wska

AD CA PRAWU 'if i  /1
m jr  Iwon,* l i i  at



Załącznik do Zarządzenia Nr 118/2011 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Wykaz sieci przeznaczonych do oddania w dzierżawę

I. Wykaz sieci wodociągowych:

1) Stryków (Stryków, Smolice, Swędów, Tymianka) - długość sieci 33 532,88 mb (w tym 
długość przyłączy 9 000,00 mb);

2) Dobra (Dobra, Michałówek, Orzechówek, Sosnowiec Pieńki, Sosnowiec, Dobieszków, 
Kiełmina, Klęk, Ługi) - długość sieci 53 005,63 mb ( w tym długość przyłączy 12 800,00 
mb);

3) Bratoszewice (Bratoszewice, Wyskoki, Wola Błędowa, Rokitnica, Nowostawy Górne, 
Kalinów) - długość sieci 42 185,93 mb ( w tym długość przyłączy 11 500,00 mb);

4) Koźle (Koźle, Koźle Kolonia, Ciołek, Osse, Gozdów, Krucice, Zagłoba, Wrzask, Pludwiny, 
Sadówka) - długość sieci 34 563,00 mb (w tym długość przyłączy 6 900,00 mb);

5) Niesułków (Niesułków) - długość sieci 3 300,00 mb (w tym długość przyłączy 1 000,00 
mb);

6) Niesułków Kolonia (Niesułków Kolonia , Lipka) - długość sieci 9 752,31 mb (w tym 
długość przyłączy 1 500,00 mb);

7) Sierźnia (Sierżnia, Anielin, Bartolin) - długość sieci 9 868,00 mb (w tym długość przyłączy 
1 200,00 mb);

8) Zelgoszcz (Zelgoszcz, Anielin Swędowski, Smolice działki, Swędów) - długość sieci 41 
947,00 mb (w tym długość przyłączy 5 700,00 mb);

9) Warszewice (Warszewice, Cesarka) - długość sieci 4 001,00 mb (w tym długość przyłączy 
1 300,00 mb);

10) Imielnik (Imielnik, Dobra Nowiny) - długość sieci 7 500,00 mb (w tym długość przyłączy 
1 800,00 mb).

II. Wykaz sieci kanalizacyjnych

1. Wykaz sieci kanalizacji sanitarnej:

1) Stryków (Stryków, Smolice, Tymianka) - długość sieci 24 600,00 mb (w tym długość 
przyłączy 9 700,00 mb);

2) Dobra (Dobra, Dobra Nowiny, Sosnowiec) - długość sieci 20 400,00 mb (w tym długość 
przyłączy 2 500,00 mb);

3) Stryków ul Browarna - długość sieci 451,70 mb (w tym długość przyłączy 94,20 mb).

2. Wykaz sieci kanalizacji deszczowej:

1) Stryków Osiedle Wolność - długość siecil 943,00 mb ( w tym przykanaliki o długości 
230,60 mb)

2) Stryków ulice Kopernika, Kolejowa, Batorego, Krasickiego, Kościuszki, Ogrodowa, 
Krótka, Głowackiego i Grunwaldzka - długość sieci 1 346,50mb

3) Stryków ul. Sienkiewicza, opaski nad zalewem i parkingi nad zalewem przy ul. 
Warszawskiej - długość sieci 1 235,40mb

b u :
Miasta-l


